Протокол
заседания Конкурсной комиссии Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна по рассмотрению заявок на право получения субсидии из средств местного бюджета  Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год в целях возмещения затрат, связанных с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования поселок Стрельна
Санкт-Петербург

                «5»  мая 2016 г.

Время: начало – 15.00,  окончание – 15.15
Присутствовали:
Председатель комиссии – Дегтярева Н.В.

Заместитель Председателя комиссии – Тарасова О.М.
Члены Комиссии:  Шепелева Т.Б., Султанова Н.М.
Секретарь комиссии – Ефименко Г.П.
Присутствовали: 5 (пять) человека из 5 (пяти), заседание комиссии правомочно.

Повестка дня:

Проведение конкурсного отбора  на право получения субсидии из средств местного бюджета  Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год в целях возмещения затрат, связанных с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования поселок Стрельна.

Извещение о проведении Конкурсного отбора опубликовано 15.04.2016 г. в газете Муниципального образования поселок Стрельна «Вести Стрельны» (специальный выпуск) и размещено на официальном сайте Муниципального образования поселок Стрельна по адресу: www.mo-strelna.ru
Процедура рассмотрения и оценки заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 05.05.2016 по адресу: Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, пос. Стрельна, Санкт-Петербург

К сроку окончания подачи заявок на участие в конкурсном отборе на право получения субсидии из средств местного бюджета  Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год в целях возмещения затрат, связанных с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования поселок Стрельна поступила 1 заявка -  от Санкт-Петербургской ассоциации общественных объединений родителей детей-инвалидов «ГАООРДИ».
Решение комиссии

Признать победителем конкурсного отбора на право получения субсидии из средств местного бюджета  Муниципального образования поселок Стрельна на 2016 год в целях возмещения затрат, связанных с временным трудоустройством несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на территории Муниципального образования поселок Стрельна - Санкт-Петербургскую ассоциацию общественных объединений родителей детей-инвалидов «ГАООРДИ»
Председатель комиссии                      _____________________________ Н.В. Дегтярева

Заместитель Председателя комиссии _____________________________ О.М. Тарасова

Члены Комиссии:

______________________________ Т.Б. Шепелева
______________________________ Н.М. Султанова

Протокол подготовила
секретарь комиссии                           ________________________________ Г.П.Ефименко